
ZARZĄDZENIE Nr 2617/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 grudnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem, zawarciem umowy o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczeniem 

Projektu „Otwarci na zmiany – Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - Moduł A. 

likwidacja barier architektonicznych lub informacyjno-komunikacyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Piotrowi Rydzewskiemu, p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

związanych z wnioskowaniem, zawarciem umowy o dofinansowanie Projektu „Otwarci na 

zmiany – Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - Moduł A. likwidacja barier 

architektonicznych lub informacyjno-komunikacyjnych przez jednostki samorządu 

terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne”, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu „Dostępna Przestrzeń Publiczna” 

oraz realizacją i rozliczeniem ww. Projektu.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum 

Administracyjnego Pieczy Zastępczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


